



Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
<b>Sep 22, 2022</b>	<b>AB0749566</b>	<b>0</b>
<b>Contact instructions for questions regarding this Purchase Order:</b> If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
<b>Buyer Contact:</b>		
<b>Buyer</b>	<b>Buyer Email</b>	<b>Buyer Phone Number</b>
ceb - Burney, Carsyn	carsyn.burney@ag.tamu.edu	979.845.0839
<b>Customer Contact:</b>		
Name:	Jordan Brod	
Email:	JBROD@TVMDL.TAMU.EDU	
Phone:	+1 979-845-3414	

**Sales Tax Exemption**

The Texas Veterinary Medical Diagnostic Laboratory (TVMDL) is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of the TVMDL.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Member of the Texas A&M University System.

**Order acceptance instructions:**

**Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by the Texas A&M Veterinary Medical Diagnostic Laboratory's Department of Purchasing Services prior to shipping.**

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	ALFRED WILLIAMS & COMPA WORKPLACE RESOURCE LLC DBA	<b>Delivery Address</b>	
Address	4400 NE LOOP 410 STE 130 ATTN A/R DEPT SAN ANTONIO, Texas 78218 United States	TAMUS Member:	20-Texas A&M Veterinary Medical Diag. Lab (20)
Phone	+1 512-472-7300	Attn:	Rodney Lemburg
Fax	+1 512-472-7888	Operations	
FOB / FREIGHT	Destination	TVMDL-College Station Lab	
Pre-Pay & Add	No	Room	
Payment Terms	0, Net 30	483 Agronomy Rd	
Contract Number - Header	OMNIA #2020000622	4471 TAMU	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	College Station, TX 77843-4471	
Quote number		United States	
		<b>Delivery Information</b>	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

**Notes to Supplier**

**Shipping Instructions**

Note to Supplier

ALL DOCUMENTS LISTED IN THE 'ATTACHMENTS FOR SUPPLIER' SECTION OF THIS PURCHASE ORDER ARE INCORPORATED AS PART OF THE COMPLETE PURCHASE ORDER ISSUED TO THE VENDOR BY THE AGENCY. VENDORS ARE ADVISED TO READ ALL DOCUMENTS CAREFULLY. IF YOU HAVE ANY PROBLEMS OPENING AND/OR VIEWING THE ATTACHMENTS, PLEASE CONTACT AGRILIFE PURCHASING AT 979-847-5801.

Attachments for supplier

- Quote 2.pdf
- PO TCs 7-26-22.pdf
- AggieBuy Attachme...

**PO Clauses**

There are no clauses associated with this Purchase Order.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 35	Wood Freestanding Pedestal, bar pull, 20" deep, box/box/file, 2 1/4"-high base, (RESTRICTED) high-pressure laminate case/veneer front, 3/8" low pressure	FF10K.20BBF2D03L	EA	1,045.45 USD	3 EA	3,136.35 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
2 of 35	Vary Easy Overhead Storage Cabinet, Open, Canvas frame connection, 15" high, 30" wide, high-pressure laminate with thermoplastic edge, finished case top	FV43CV.F81530HWT	EA	386.86 USD	6 EA	2,321.16 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
3 of 35	+Frame, No Base, for use w/ Archtrl Foot 57H 30W	FT110.5730F	EA	70.76 USD	6 EA	424.56 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
4 of 35	+Archtrl Foot, end-of-frame	FT117.1A	EA	45.53 USD	1 EA	45.53 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
5 of 35	+Archtrl Foot, shared frame-to-frame	FT117.1B	EA	47.27 USD	1 EA	47.27 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
6 of 35	@Frame Top Cap, Archtrl, ext to span two frames in runs of 3 or more, nocutout, pntd 60W	FT11A.60EP	EA	46.69 USD	2 EA	93.38 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
7 of 35	+Connection Hardware, Frame-to-Frame 57H	FT128.57	EA	12.18 USD	6 EA	73.08 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
8 of 35	+Power Harness, Lower Pwr/Data Tile 30W	FT152.30	EA	66.99 USD	6 EA	401.94 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
9 of 35	+15 Amp Receptacle 4 Circuit, Duplex, Circuit A 6/Pkg	FT155.A	EA	67.57 USD	1 EA	67.57 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
10 of 35	+15 Amp Receptacle 4 Circuit, Duplex, Circuit B 6/Pkg	FT155.B	EA	67.57 USD	1 EA	67.57 USD
	External Note OMNIA #2020000622					
11 of 35	+Lower Tile, Tackable Fabric 30H 30W	FT170.3030T	EA	52.78	8 EA	422.24

				USD		USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
12 of 35	+Tile, Lower Pwr/Data, Pwr/Data cut above WS, Fabric 30H 30W	FT172.3030A	EA	61.48 USD	6 EA	368.88 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
13 of 35	+Upper Tile, Tackable Fabric 22H 30W	FT181.2230T	EA	41.47 USD	14 EA	580.58 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
14 of 35	+Open Support, Archtrl Foot, Frame-Att, Fxd Hght, Lft 24D	FT2A1.24FL	EA	124.12 USD	3 EA	372.36 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
15 of 35	+Open Support, Archtrl Foot, Frame-Att, Fxd Hght, Rt 24D	FT2A1.24FR	EA	124.12 USD	3 EA	372.36 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
16 of 35	+Stiffener, 33 7/8W	FV696.34	EA	26.10 USD	3 EA	78.30 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
17 of 35	@Pari Screen, Height Adjustable Tables, Privacy & Modesty (42H/9H Below Surface), Tack Fab, 48W	Y1116.B48T	EA	375.32 USD	2 EA	750.64 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
18 of 35	+Frame, No Base, for use w/Archtrl Foot 57H 36W	FT110.5736F	EA	74.24 USD	2 EA	148.48 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
19 of 35	+Archtrl Foot, 2-way 90 deg connection	FT117.2C	EA	88.45 USD	1 EA	88.45 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
20 of 35	+Archtrl Foot, 3-way 90 deg connection	FT117.3C	EA	90.77 USD	1 EA	90.77 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
21 of 35	+Frame Top Cap, Archtrl, for single frame, no cutout, pntd 30W	FT11A.30AP	EA	28.71 USD	1 EA	28.71 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
22 of 35	@Frame Top Cap, Archtrl, ext to span two frames in runs of 3 or	FT11A.72EP	EA	53.36	1 EA	53.36

	more, no cutout, pntd 72W			USD		USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
23 of 35	+Conn 90, Universal, 2way, 90 deg-for 53H frames and higher	FT121.257	EA	35.09 USD	1 EA	35.09 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
24 of 35	+Conn 90, Universal, 3way-for 53H frames and higher	FT121.357	EA	39.73 USD	1 EA	39.73 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
25 of 35	+Archtrl Top Cap, Conn 90-Deg, Connects-2 Frame Top Caps, 90-Deg Ptd	FT12A.2AP	EA	10.15 USD	1 EA	10.15 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
26 of 35	+Archtrl Top Cap, Conn 90-Deg, Connects-3 Frame Top Caps Ptd	FT12A.3AP	EA	10.15 USD	1 EA	10.15 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
27 of 35	+Archtrl Conn Cover 90-Deg, 1 Side Covered, Open Base/Archtrl Foot, Ptd 57H	FT12B.157AP	EA	31.61 USD	1 EA	31.61 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
28 of 35	+Archtrl Conn Cover 90-Deg, 2 Sides Covered, Open Base/Archtrl Foot, Ptd 57H	FT12B.257AP	EA	36.83 USD	1 EA	36.83 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
29 of 35	+Power Harness, Lower Pwr/Data Tile 36W	FT152.36	EA	69.02 USD	2 EA	138.04 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
30 of 35	+Lower Tile, Tackable Fabric 30H 36W	FT170.3036T	EA	57.42 USD	4 EA	229.68 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
31 of 35	+Upper Tile, Tackable Fabric 22H 36W	FT181.2236T	EA	44.66 USD	4 EA	178.64 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
32 of 35	@Renew Rect Tbl, C-Foot, Sq-Edge, Lam Top/Thermo Edge, Elec Std Range, 24D 48W	DU6ACS.2448LE	EA	1,121.58 USD	3 EA	3,364.74 USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
33 of 35	+Flo Dual-Screen Monitor Arm - Surface Clamp Mount	Y91175.CM	EA	403.48	1 EA	403.48

				USD		USD
	External Note	OMNIA #2020000622				
34 of 35	Design Service	DESIGN	EA	80.00 USD	10 EA	800.00 USD
	External Note	Open Market Item				
35 of 35	Installation {Scope of Work: Install new parts, pull parts from on-site storage, reconfigure 7 stations}	INSTALL	EA	2,450.00 USD	1 EA	2,450.00 USD
	External Note	Open Market Item				
<b>Total</b>						<b>17,761.68 USD</b>

<b>Billing Information</b>	<b>Billing Address</b>
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail vendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>TVMDL-Accounts Payable                      ***Do Not Mail Invoices***                      Email invoices to TVMDLAcct@tvmdl.tamu.edu                      P.O. Drawer 3040                      College Station, TX 77841                      United States</p>